
Delegatiebesluit Woo 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d.: 21 juni 2022 met nummer: Z/22/176848 308014 

  

Gelet op artikel 156, eerste lid van de Gemeentewet en hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

BESLUIT: 

  
De bevoegdheid om te beslissen op verzoeken aan de gemeenteraad op grond van de Wet open overheid 

(Woo) alsmede het opschorten en verdagen van de beslissing op die verzoeken, te delegeren aan het 

college van Burgemeester en Wethouders 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.: 12 juli 2022 

De griffier 

mevr. B. van der Wijst 

De voorzitter 

dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 329398 

GEMEENTEBLAD 20 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2022 nr. 329398 20 juli 2022 1 


